
Р.

бр.
Име и презиме Работна позиција

1 Ѓорѓи Андонов Претседател на Основен суд Штип

2 Ацо Тасев Судија - Претседател на кривичен оддел

3 Јулијана Недкова Судија - Кривичен оддел

4 Невена Перица Судија - Кривичен оддел

5 Олгица Павловска Судија - Кривичен оддел

6 Лидија Санева Судија - Кривичен оддел

7 Марина Здравкова Судија - Кривичен оддел

8 Ленче Манева Судија - Претседател на граѓански оддел

9 Лилјана Јанкова Судија - Граѓански оддел

10 Мери Гичева Судија - Граѓански оддел

11 Анита Јорданова Судија - Граѓански оддел

12 Маја Џорлева Судија - Граѓански оддел

13 Александар Цацков Судија - Граѓански оддел

14 Емил Пилатов Судија - Граѓански оддел

15 Лепа Донева Судски администратор

16 Сузана Митровиќ Судски соработник

17 Верица Тасева Судски соработник

18 Костадинка Шопова Судски соработник

19 Катерина Миленкова Трајчева Судски соработник

20 Марина Ташкова Судски соработник

21 Евица Димова Судски соработник

22 Катерина Ѓуркова Судски соработник

23 Никола Мустракински Судски соработник

24 Сашо Балабанов Судски соработник

25 Дејан Мицов Помлад судски соработник

26 Иле Доневски Помлад судски соработник

27 Трајче Крстев Судски соработник
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28 Ана Карагунова Советник по финансови работи - сметководител

29 Марина Петрова Самостоен референт - благајник

30 Сузана Мушевска Самостоен судски референт - водител на уписник

31 Васил Јанков Самостоен референт - извршител во одд. за информатика

32 Катица Нацева Судски референт - технички секретар на претседателот

33 Гордана Миткова Виш судски референт - извршител во писарница

34 Јагода Буеклиева Виш судски референт - извршител во писарница

35 Ленче Костова Виш судски референт - извршител во писарница

36 Лефтерка Костадинова Виш судски референт - извршител во писарница

37 Лилјана Гичева Судски референт за прием и екс. на пошта

38 Наташа Џорлева Судски референт за прием и екс. на пошта

39 Билјана Јовева Судски референт - извршител во писарница

40 Бранкица Делиовска Судски референт - извршител во писарница

41 Ленче Јовевска Виш судски референт - извршител во писарница

42 Билјана Костадинова Судски референт - извршител во писарница

43 Мирјана Костова Судски референт - извршител во писарница

44 Лилјана Јосифовска Помлад судски референт - изврштиел во писарница

45 Марија Неткова Виш судски референт - извршител во писарница

46 Жаклина Пејоска Помлад судски референт - изврштиел во писарница

47 Верица Тодева Судски референт - дактилограф

48 Валентина Рунчева Судски референт - дактилограф

49 Благица Зафирова Судски референт - дактилограф

50 Емилија Кралева Судски референт - дактилограф

51 Даниела Коцева Паунова Судски референт - дактилограф

52 Марија Беркова Судски референт - дактилограф

53 Тамара Ангелова Судски референт - дактилограф

54 Сања Талевска Костовска Судски референт - дактилограф

55 Анита Бреслиева Судски референт - дактилограф

56 Валентина Ѓоргиева Судски референт - дактилограф

57 Билјана Коцева Судски референт - дактилограф

58 Адријана Ангеловa Судски референт - дактилограф



59 Снежана Стојанова Судски референт - дактилограф

60 Оливера Ефремовска Судски референт - извршител во писарница

61 Јорданчо Трајчев Судски референт - доставувач

62 Добре Тонев Судски референт - доставувач

63 Трајче Наумов Судски референт - доставувач

64 Звонко Јованов Судски референт - доставувач

65 Ангелчо Мијалов Судски референт - доставувач

66 Панче Камчев Судски референт - доставувач

67 Ванчо Вучков Судски референт - доставувач

68 Кирчо Андонов Судски референт - доставувач

69 Зоранчо Богданов Судски референт - доставувач

70 Трајче Ристиќ Судски референт - доставувач

71 Емил Ангеловски Судски референт - доставувач

72 Марио Гицов Помлад судски референт - доставувач

73 Влатко Петров Судски полицаец

74 Томе Велков Судски полицаец

75 Панче Рибарски Судски полицаец

76 Гоце Ѓорѓиев Судски полицаец

77 Ангелчо Темелков Судски полицаец

78 Сашо Митров Судски полицаец

79 Миле Јанев Судски полицаец

80 Петар Алексов Возач

81 Бојка Бошкова Одржувал на хигиена

82 Лилјана топалова Одржувал на хигиена

83 Весна Тасева Одржувал на хигиена


